2023 年 6月 14日

各  位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 水 谷    建

 (コード番号4548 東証プライム)

問合せ先 総務部長 手 嶋 善 徳

 (TEL： 03-5220-8950)

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を決議いたしましたので、お

知らせします。

記

１．異動日 2023年 7月 1日

２．人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

監査部長 福地 雄太 監査部

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail： ir@seikagaku.co.jp

TEL： 03-5220-8950